
REV. DATA DESCRIZIONE

SOSTITUISCE IL FV-SAG-PD-T12-0 

FORMATO ELABORATO: A3

ELABORATO

REV. 00

00 PROGETTO DEFINITIVO

SCHEMA ELETTRICO UNIFILARE

  Ing. Vito Aurelio Campanella (Project Manager)

C. & C. Consulting
Engineering S.r.l.

COCCIOLA CAMPANELLA

PREPARATO CONTROLLATO APPROVATO

ELABORATO

SCALA ND

FV-SAG-PD-T12-1

PECORARO

Sol.In.Cal.
Stradone Porta Palio 76 - 37122 VERONA

Tel/Fax +39 091 7829785 - Tel/Fax +39 091 7829080
Codice fiscale e P. IVA 05901790823

gennaio/2023

ROMANO PECORARO CAMPANELLA

IMPIANTO FOTOVOLTAICO CON ACCUMULO
SITO NEL COMUNE DI TERRE DEL RENO (FE)

DENOMINATO "SANT'AGOSTINO" E OPERE CONNESSE
POTENZA IMPIANTO FOTOVOLTAICO IN AC = 3,5 MW

POTENZA ACCUMULO = 2 MW
CAPACITA' ACCUMULO NOMINALE = 4 MWh
POTENZA TOTALE IN IMMISSIONE = 5,5 MW
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SOTTOCAMPO 1 - 1.249,92 kWp

Inverter 1.1
Pout = 200 kVA

cosfi =1

QPI 1

1 2
stringa 1.1.1

Inverter 1.2
Pout = 200 kVA

cosfi =1

1 2
stringa 1.1.2

1 2
stringa 1.1.10

1 2
stringa 1.1.11

1 2
stringa 1.2.1

Inverter 1.3
Pout = 200 kVA

cosfi =1

1 2
stringa 1.2.2

1 2
stringa 1.2.10

1 2
stringa 1.2.11

1 2
stringa 1.3.1

Inverter 1.4
Pout = 200 kVA

cosfi =1

1 2
stringa 1.3.2

1 2
stringa 1.3.9

1 2
stringa 1.3.10

1 2
stringa 1.4.1

Inverter 1.5
Pout = 200 kVA

cosfi =1

1 2
stringa 1.4.2

1 2
stringa 1.4.9

1 2
stringa 1.4.10

1 2
stringa 1.5.1

Inverter 1.6
Pout = 200 kVA

cosfi =1

1 2
stringa 1.5.2

1 2
stringa 1.5.9

1 2
stringa 1.5.10

1 2
stringa 1.6.1

1 2
stringa 1.6.2

1 2
stringa 1.6.9

1 2
stringa 1.6.10

A trasformatore 1

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28



SOTTOCAMPO 2 - 1.229,76 kWp

Inverter 2.1
Pout = 200 kVA

cosfi =1

QPI 2

1 2
stringa 2.1.1

Inverter 2.2
Pout = 200 kVA

cosfi =1

1 2
stringa 2.1.2

1 2
stringa 2.1.9

1 2
stringa 2.1.10

1 2

Inverter 2.3
Pout = 200 kVA

cosfi =1

1 2

1 2

1 2

1 2

Inverter 2.4
Pout = 200 kVA

cosfi =1

1 2

1 2

1 2

1 2

Inverter 2.5
Pout = 200 kVA

cosfi =1

1 2

1 2

1 2

1 2

Inverter 2.6
Pout = 200 kVA

cosfi =1

1 2

1 2

1 2

1 2
stringa 2.6.1

1 2
stringa 2.6.2

1 2
stringa 2.6.10

1 2
stringa 2.6.11

A trasformatore 2

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

stringa 2.2.1

stringa 2.2.2

stringa 2.2.9

stringa 2.2.10

stringa 2.3.1

stringa 2.3.2

stringa 2.3.9

stringa 2.3.10

stringa 2.4.1

stringa 2.4.2

stringa 2.4.9

stringa 2.4.10

stringa 2.5.1

stringa 2.5.2

stringa 2.5.9

stringa 2.5.10



SOTTOCAMPO 3 - 1.128,96 kWp

Inverter 3.1
Pout = 200 kVA

cosfi =1

QPI 3

1 2
stringa 3.1.1

Inverter 3.2
Pout = 200 kVA

cosfi =1

1 2
stringa 3.1.2

1 2
stringa 3.1.10

1 2
stringa 3.1.11

1 2

Inverter 3.3
Pout = 200 kVA

cosfi =1

1 2

1 2

1 2

1 2

Inverter 3.4
Pout = 200 kVA

cosfi =1

1 2

1 2

1 2

1 2

Inverter 3.5
Pout = 200 kVA

cosfi =1

1 2

1 2

1 2

1 2

Inverter 3.6
Pout = 100 kVA

cosfi =1

1 2

1 2

1 2

1 2
stringa 3.6.1

1 2
stringa 3.6.2

1 2
stringa 3.6.4

1 2
stringa 3.6.5

A trasformatore 3

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

stringa 3.2.1

stringa 3.2.2

stringa 3.2.9

stringa 3.2.10

stringa 3.3.1

stringa 3.3.2

stringa 3.3.9

stringa 3.3.10

stringa 3.4.1

stringa 3.4.2

stringa 3.4.9

stringa 3.4.10

stringa 3.5.1

stringa 3.5.2

stringa 3.5.9

stringa 3.5.10

1 2
stringa 3.6.3

28



Chiave libera a
sezionatore di terra
chiuso

Chiave libera a
sezionatore di terra
aperto

Chiave libera a
sezionatore di linea
chiuso

Chiave libera a
sezionatore di linea
aperto

CABINA CONSEGNA

CEI 0-16

CEI 0-16

SPI

PG

SF6

DM1

IMS

LOCALE PRODUTTORE

Misura
energia
prelevata
ed immessa
in rete

LOCALE MISURE LOCALE DISTRIBUTORE

IMS IMS

TAT

DG + DDI

Servizi aux

15 kV

TRAFO 1
0,8/15 kV
1.250 kVA
Vcc = 6%

IMSIMS

Misura dell'energia
prodotta

tipo ARE4H5EX 12 / 20 kV
1x3x185 mm² - 100 m

tipo ARE4H5EX
12/20 kV

1x3x240 mm²

tipo ARE4H5EX 12 / 20 kV
1x3x185 mm² - 400 m

Blocco conversione e trasformazione 1

rincalzo mancata apertura DDI

Δt = 5 sec

NB : in sede di realizzazione
dell'impianto verrà scelto una
protezione generale in grado di
soddisfare le richieste del
Gestore, in particolare che
consenta l'inibizione della
richiusura automatica su tutte le
soglie.
Si valuterà inoltre l'inserzione in
serie all'impianto di reattanze di
limitazione della corrente di
guasto.
I trasformatori saranno inoltre
inseriti in sequenza con un
ritardo non inferiore a 5 sec.

CAMPO FV 1.1
221,76 kWp

308 moduli da 720 Wp
nr. stringhe 11 da 28 moduli

1.500 Vdc

CONVERTITORE 4.1
DC/AC
200 kW

800 Vac / 173 Aac

CONVERTITORE 4.5
DC/AC
200 kW

800 Vac / 173 Aac

ACCUMULO 4
1.000 kW
2.000 kWh

CONVERTITORE 1.3
DC/AC
200 kW

800 Vac / 145 AacCAMPO FV 1.3
201,60 kWp

280 moduli da 720 Wp
nr. stringhe 10 da 28 moduli

1.500 Vdc

CONVERTITORE 1.6
DC/AC
200 kW

800 Vac / 145 Aac

CAMPO FV 1.6
201,60 kWp

280 moduli da 720 Wp
nr. stringhe 10 da 28 moduli

1.500 Vdc

CONVERTITORE 1.1
DC/AC
200 kW

800 Vac / 145 Aac

DDG 1

Servizi aux

TRAFO 2
0,8/15 kV
1.250 kVA
Vcc = 6%

Misura dell'energia
prodotta

Blocco conversione e trasformazione 2

Δt = 10 sec

DDG 2

Servizi aux

TRAFO 3
0,8/15 kV
1.250 kVA
Vcc = 6%

Misura dell'energia
prodotta

Blocco conversione e trasformazione 3

Δt = 15 sec

CAMPO FV 3.1
221,76 kWp

308 moduli da 720 Wp
nr. stringhe 11 da 28 moduli

1.500 Vdc

CONVERTITORE 3.2
DC/AC
200 kW

800 Vac / 145 Aac
CAMPO FV 3.2

201,60 kWp
280 moduli da 720 Wp

nr. stringhe 10 da 28 moduli
1.500 Vdc

CONVERTITORE 3.5
DC/AC
200 kW

800 Vac / 145 Aac

CAMPO FV 3.5
201,60 kWp

280 moduli da 720 Wp
nr. stringhe 10 da 28 moduli

1.500 Vdc

CONVERTITORE 3.1
DC/AC
200 kW

800 Vac / 145 Aac

DDG 3

Blocco conversione e trasformazione 4
Servizi aux

TRAFO 4
0,8/15 kV
1.000 kVA
Vcc = 6%

Misura dell'energia
prodotta

Δt = 20 sec

DDG 4

CONVERTITORE 5.1
DC/AC
200 kW

800 Vac / 173 Aac

CONVERTITORE 5.5
DC/AC
200 kW

800 Vac / 173 Aac

ACCUMULO 5
1.000 kW
2.000 kWh

Blocco conversione e trasformazione 4
Servizi aux

TRAFO 5
0,8/15 kV
1.000 kVA
Vcc = 6%

Misura dell'energia
prodotta

Δt = 25 sec

DDG 5

IMS IMS

Controllore Centrale
di Impianto DSO

TV TV

ASSETTI DI ESERCIZIO POSSIBILI

ASSETTO 1
Dispositivo di montante (DM1) e dispositivo di generatore chiusi:
Il generatore fotovoltaico immette tutta l'energia prodotta

 nella rete 

ASSETTO 2
Dispositivo di montante (DM1) chiuso e dispositivo di generatore
aperto:

ASSETTO 3
Dispositivo di montante (DM1) e dispositivo di generatore aperti:
Viene assicurata la separazione dell'impianto dell'utente dalla
rete (caso di evento anomalo sul generatore fotovoltaico

DM1=Dispositivo di Montante

LEGENDA

DDG=Dispositivo di generatore
SPI=Sistema di Protezione Interfaccia   
F=Fusibile MT

PG=Protezione Generale

o di mancanza di alimentazione sulla rete)

N.B. Il Dispositivo generale coincide con il Dispositivo di interfaccia
(DM1)

Vengono esclusi dalla rete i singoli gruppi di generazione

DSO=Operatori del Sistema di Distribuzione

SEZIONE 1 - potenza in immissione 5.500 kW

tipo ARE4H5EX 12 / 20 kV
1x3x185 mm² - 400 m

tipo ARE4H5EX 12 / 20 kV
1x3x185 mm² - 400 m

tipo ARE4H5EX 12 / 20 kV
1x3x185 mm² - 400 m

CONVERTITORE 2.5
DC/AC
200 kW

800 Vac / 145 Aac

CONVERTITORE 1.6
DC/AC
200 kW

800 Vac / 145 Aac

CONVERTITORE 2.1
DC/AC
200 kW

800 Vac / 145 Aac

CAMPO FV 2.5
201,60 kWp

280 moduli da 720 Wp
nr. stringhe 10 da 28 moduli

1.500 Vdc

CAMPO FV 2.6
221,76 kWp

308 moduli da 720 Wp
nr. stringhe 11 da 28 moduli

1.500 Vdc

CAMPO FV 2.1
201,60 kWp

280 moduli da 720 Wp
nr. stringhe 10 da 28 moduli

1.500 Vdc

CONVERTITORE 3.6
DC/AC
100 kW

800 Vac / 72 Aac

CAMPO FV 3.6
100,80 kWp

140 moduli da 720 Wp
nr. stringhe 5 da 28 moduli

1.500 Vdc


